CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

CONTRATADO: AUTO POSTO TYREAM LTDA 

OBJETO: DESTINA‐SE A ATENDER DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DESTINADO 

AO VEICULO ONIX DE PLACA PWY3112, LOCADO A ESTA CASA LEGISLATIVA, CONFORME 

CONTRATO. 

VALOR: 1.886,23 (um mil oitocentos e oitenta e seis reais e vinte e três centavos) 

DATA: 06/03/2017 

José Azevedo da Silva – Presidente da Câmara 

Valter Sacramento Rodrigues – Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

ESTADO - BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA

[...]

Contratação de empresa especializada de digitalização de documentos oficiais do poder 
Lesgilativo Municipal da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu-BA. 

Contratante: Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu. 

Contratado: SUELI MARQUES DOS ANJOS-ME, CNPJ n.º 07.304.834/0001-30 
Valor global do Contrato é de R$ 30.600,000 (trinta mil e seiscentos reais)  
Dotação Orçamentária: Manutenção dos serviços da Secretaria da Câmara: 0101000-00-
031-001 – 2.001 -3390.39.00-outros serviços de terceiros - pessoa jurídica - recursos 
0000.000 
Período de Vigência: 9 (nove) meses contados a partir da assinatura da ordem de serviços.

[...]

Aquisição de forma parcelada de Combustível e óleo lubrificante destinado ao abastecimento de veículo locado pela 
Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu-BA  
VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DE 16/04/2017. 
VALOR: Lote Único: Combustível e Óleo Lubrificante R$ 38.700,00(trinta e oito mil e setecentos reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Manutenção dos serviços da Secretaria da Câmara: 0101000-00-031-001 – 2.001 -3390.30.00-
Material de Consumo - recursos 0000.000 

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02, LEI 8.666/93 E A LEI 123/2006. 
Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 16  de abril de 2017.